СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 12 июля 2016 года

№34/79

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 12 ноября 2014 года №3/12
 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с пунктом 10 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2015 года №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов Наголенского сельского поселения

Решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Наголенского сельского поселения от 12 ноября 2014 года №3/12 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1.Пункт 101 изложить в следующей редакции:

«10.Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, должны представить документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы в налоговый орган по своему выбору».

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

3.Решение опубликовать в газете «Искра».

Глава Наголенского

сельского поселения:

Н.Г.Габиташвили